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Contemporary Istanbul, Art Basel’de… 
 
Türkiye’de bugüne kadar yapılan en geniş kapsamlı “çağdaş sanat etkinlikleri”nden biri olarak, 
İstanbul’un kültürel ve sanatsal yaşamını dünyaya açmaya devam eden Contemporary Istanbul; 
dünyanın en köklü ve prestijli sanat fuarı olan Art Basel’ı ziyarete gidiyor! Contemporary 
Istanbul Yönetim Kurulu Başkanı Ali Güreli’nin yönetiminde altı kişilik bir ekip  Basel’daki yeni 
sanat trendlerini yakından takip etmek, Art Basel ve Scope, Volta gibi uydu fuarlarındaki Türk 
sanat galerilerine destek vermek,  yeni sanat galeri ve sanatçılarla tanışmak için bu yıl 9 -14 
Haziran tarihleri arasında Art Basel’i ziyaret edecekler. 
 

Bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilecek olan Contemporary Istanbul, Türkiye’de bugüne kadar yapılan 

en geniş kapsamlı “çağdaş sanat etkinlikleri”nden biri olarak İstanbul’un kültürel ve sanatsal yaşamını 

dünyaya açmaya devam ediyor. Contemporary Istanbul, dünyanın en prestijli sanat fuarı olarak kabul 

edilen Art Basel’e misafir oluyor. Contemporary Istanbul, başlarında Yönetim Kurulu Başkanı Ali 

Güreli’nin bulunduğu altı kişilik bir ekiple bu yıl 8 -14 Haziran tarihleri arasında yapılacak olan Art 

Basel’e katılarak Basel’daki yeni sanat trendlerini yakından takip edecek, Basel’deki uluslararası sanat 

networkune ulaşmak, yeni sanat galeri ve sanatçılarla tanışmak, en önemlisi de Art Basel ve Scope, 

Volta gibi uydu fuarlarındaki Türk sanat galerilerine destek vermek için bu yıl Art Basel’de olacaklar. 

Yeni projelere imza atmayı hedefleyen Contemporary Istanbul, 3- 6 aralık 2009 tarihinde kapılarını 

açacak.  

 

Dünyanın en büyük çağdaş sanat etkinliği olarak kabul edilen ve 40.yılını kutlayan, Art Basel’de bu yıl 

300 galeri ve 2 bin 500 sanatçı yer alacak. Dünyanın en ünlü çağdaş sanatçıları ve eserlerini 

buluşturan fuara, 60 bin ziyaretçi ve 2 bin 300 basın mensubunun katılımı bekleniyor.  

Akbank Private Banking sponsorluğunda gerçekleştirilen, uluslararası sanat çevrelerinde büyük beğeni 

kazanan Contemporary Istanbul çağdaş sanat etkinliği, geçtiğimiz yıl 16-19 Ekim tarihleri arasında 

Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı Rumeli Salonları’nda gerçekleştirildi. İstanbul’un 

kültürel yaşamı ve dünya çapında tanıtımı için büyük önem taşıyan; önemli koleksiyoncuların 

danışmanlığında, tüm dünyadan gelen 90’ı yabancı, 148’i yerli  238 sanatçının, resim, heykel, fotoğraf, 

video art ve dijital sanat eserlerinin yer aldığı Contemporary Istanbul’u 4 günde 48 bin kişi ziyaret etti. 


